PAGE
2

Приложение 6

к приказу от 24.03.2020 № 37 о/д
                                                                                                                            Директору

МБОУ «Тетюшская СОШ №1

                                                                                                                       им.Ханжина П.С.»

                                                                                                                        Фаткуллову И.Р.

 ___________________________
___________________________
                                                                                                                                            (фамилия, имя, отчество

 родителя (законного представителя)
заявление
Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с моим(ей)

сыном (дочерью): __________________________________________________________________,
                                      (фамилия, имя, отчество)

     учеником (цей) ______________ класса с __________________.
           Ответственность за жизнь и здоровье ребѐнка во время дистанционного обучения беру на себя.
С инструкциями для учащихся и родителей (законных представителей) при обучении с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий ознакомлены.
«____»___________ 20____            ___________ /_______________________/
                                                                  подпись              расшифровка подписи